19.07.25 Sa
20.07.25 So

21.07.25
22.07.25
23.07.25
24.07.25
25.07.25
26.07.25
27.07.25
28.07.25
29.07.25
30.07.25
31.07.25
01.08.25
02.08.25
03.08.25
04.08.25
05.08.25
06.08.25
07.08.25
08.08.25
09.08.25
10.08.25
11.08.25
12.08.25
13.08.25
14.08.25
15.08.25
16.08.25
17.08.25
18.08.25
19.08.25
20.08.25
21.08.25
22.08.25
23.08.25
24.08.25
25.08.25
26.08.25
27.08.25
28.08.25

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

1 |Wien Wien 2-4 Projekte

2 |Wien Wien 2-4 Projekte

3 | NO | angefragt |Klosterneuburg 1-2 Projekte

4 | NO St.Andra-Wérdern |Auenweide

5 | NO Pressbaum BROT & Tulbingerkogel & Purkersdorf

6 | NO | angefragt |Maria Anzbach  |Wohnhof 1992

71 NO Hasendorf Hasendorf

8 | NO Herzogenburg Garten der Generationen

9 | NO Oberwélbling Pomali

10 | NO Gottweig Stift

11 | NO | angefragt |Harmannstein PAN

12 | NO Pausentag
13| 00 Linz 2-4 Projekte

14 | 00 Linz-Leonding 3erHof

15| 00 Garsten Genawo

16 | 00 ohne Besuch unterwegs
17 | 00 |angefragt |Waidhofen GeWoZu

18 | 00 ohne Besuch unterwegs
19 | 00 ohne Besuch unterwegs
20| 00 ohne Besuch unterwegs
21| NO ohne Besuch unterwegs
22 | NO Lilienfeld Niederhof

23| NO Rohrbach Lebensgut Miteinander

24 | NO ohne Besuch unterwegs
25| NO Pernitz Wolfskogel & Gutenstein

26 | NO ohne Besuch unterwegs
27 | NO Pausentag
28 | NO Schénau Wohnstrudel

29 | NO | angefragt |Maria Lanzendorf |Okotop. Zentrum & Mona21

30 [Stmk| angefragt |Ternitz 3er-Siedlung

31 |Stmk| angefragt |Deutschlandsberg |Hofkollektiv Wiederhoisl|

32 |Stmk| angefragt |Raaba Wohnhof 1976

33 | Stmk Volkersdorf KooWo

34 |Stmk Fehring Cambium & Hofkollektiv

35 |Stmk | angefragt |Graz ZuB-Gruppe

36 [Stmk Wien 2-4 Projekte

37 |Wien Wien 2-4 Projekte




